Serie 200 pag. 40
Serie 250L-250LI-250LE pag. 42
Serie 30090-30091-30092 (fine produzione, sostituita con catena 250) pag. 44
Serie 325LI-325LE pag. 46
Serie 325L pag. 48
Serie 335L-335LI-335LE pag. 50
Serie 339 pag. 52
Canaline guida di scorrimento per corse lunghe

41
200
Catena portacavi
in nylon
Per ulteriori informazioni
consultare l’ufficio tecnico
Brevetti Stendalto
Fig. A
Fissaggio della catena sull’esterno
raggio. (Fig A)
Codici attacchi terminali
in nylon
Kit montato a catena
Catena Kit
tipo attacchi
20012... AN20012KM
20025... AN20025KM
20035... AN20035KM
Kit sfuso
Catena Kit
tipo attacchi
20012 AN20012K
20025... AN20025K
20035... AN20035K
Catena F1 F
tipo mm mm
20025... 13 41
20035... 23 51

250LI
250LE
Catena portacavi in nylon
Per ulteriori informazioni
consultare l’ufficio tecnico
Brevetti Stendalto
Fig. A
Fissaggio della catena sull’esterno
raggio. (Fig A)
Vedi varianti di montaggio a pag. 31.
Codici attacchi terminali
in nylon
Kit montato a catena
Catena Kit
tipo attacchi
250L AN250L]]]*KM]**
Kit sfuso
Catena Kit
tipo attacchi
250L AN250L]]]*K]**

Brevetti Stendalto
Diagramma di
autoportanza
Lunghezza massima
autoportante          in
relazione al peso dei cavi e
dei tubi contenuti per metro
lineare.
( )LS
2
Codici attacchi terminali
in acciaio zincato
Kit montato a catena
Catena Kit
tipo attacchi
30090 A30090KM    **
30091 A30091KM    **
30091S A30091KM    **
30092 A30092KM    **
Kit sfuso
Catena Kit
tipo attacchi
30090 A30090K    **
30091 A30091K    **
30091S A30091K    **
30092 A30092K    **
** 1=Pos.1; 2=Pos.2; 3=Pos.3
*** Disponibili a richiesta in acciaio inox
Attacchi terminali in
acciaio zincato***